


















見出番号 コ　ー　ド　番　号 部　　品　　名　　称 個数 備　　　考

B- 1 149 8613 001 ハンドルウケ 1

B- 2 9BS 1212 503 コガタボルト 1 M12X125L

B- 3 9NP 1200 043 ナイロンナット 1 M12

B- 4 149 8611 000 ハンドル　カン 1

B- 5 M81 2220 001 ザガネ 1 t4.5

B- 6 M81 2221 001 ボルト 1 M10X25L P1.25

B- 7 149 8615 000 ハンドルカイドウピン 1 φ8

B- 8 149 8616 000 カザリダマ 1 大昌産業（株）　K-63

B- 9 R14 5736 000 クラッチワイヤースプリング 2 φ1.4

B-10 149 8422 001 ハンドルコテイピン 1

B-11 9RS 4200 005 スナップリング 1 S-42

B-12 E13 7001 010 クラッチレバー　ＡＳＳＹ 1

B-13 M40 6118 001 テンションワイヤー 1

B-14 E35 2100 000 スロットルレバー　ＡＳＳＹ 1

B-15 149 8827 000 スロットルワイヤー 1

B-16 E12 6013 000 クラッチレバー　ＡＳＳＹ 1

B-17 149 8828 000 ジョウゲチョウセイワイヤー 1

B-18 149 8831 001 ハンドルコテイピン 1 φ15

B-19 143 3103 000 テイシボタン 1

B-20 143 3100 000 スイッチエンチョウコード 1

B-21 149 8617 000 ハンドルカバー 1 t1

B-22 9TB 0501 203 十字穴付六角タッピンネジ 2 5X12L

B-23 9FW 0500 003 ヒラザガネ 2 M5

B-24 G86 0652 000 ハンドルグリップ 2

B-25 149 8614 001 ハンドルコテイプレート 1

B-25 149 8614 002 ハンドルコテイプレート 1 M4S:220654~  M6S:220501~

B-26 9BT 0702 003 ボルト 3 M7X20L

B-27 9SW 0700 003 バネザガネ 3 M7

B-28 9NT 0700 003 ナット 3 M7

B-29 149 8911 002 チェンジレバー 1

B-30 9BT 0601 075 ロッカクアナツキトメネジ 1 M6X10L

B-31 9NL 0600 003 ロックナット 1 M6

B-32 124 0830 000 １０グリップ　クロ 1

B-33 M40 5161 001 チェンジガイド 1 t2.3

B-34 9BS 1002 003 コガタボルト 1 M10X20L

B-35 9FW 1000 003 ヒラザガネ 1 M10

B-36 9SW 1000 003 バネザガネ 1 M10

B-37 9NS 1000 003 コガタナット 1 M10

B-38 149 8913 000 シフターアーム 1

B-39 9BT 0604 003 ボルト 1 M6X40L

B-40 9FW 0600 003 ヒラザガネ 1 M6

-8-



見出番号 コ　ー　ド　番　号 部　　品　　名　　称 個数 備　　　考

B-41 106 0125 000 シュフクロッカースプリング 1 φ1.2

B-42 9NT 0600 003 ナット 2 M6

B-43 9BH 0601 873 7Tボルト 1 M6X18L

B-44 149 8912 000 ロータリーチェンジレバー 1

B-45 9BT 0601 203 ボルト 1 M6X12L

B-46 9SW 0600 003 バネザガネ 1 M6

B-47 M67 0915 000 ヒラザガネ 1 t1.6

B-48 G54 0578 000 モドシバネ　Ｂ 1 φ1.4

B-49 124 0831 000 １０グリップ　アカ 1

B-50 9CV 1500 001 コンベックスベルト 5 CV-150A

B-51 149 8651 000 ハンドル　カン 1

B-52 149 8820 001 テンションレバー　ＣＯＭＰ 1

B-53 103 1012 000 ヒラザガネ 1

B-54 9ST 0201 603 ワリピン 1 φ2X16L

B-55 124 0831 000 １０グリップ　アカ 2

B-56 149 8823 000 テンションワイヤー 1

B-57 9NT 0600 003 ナット 3 M6

B-58 9NP 0600 043 ナイロンナット 1 M6

B-59 E14 6004 000 サイドクラッチレバー 2

B-60 149 8825 000 サイドクラッチワイヤー 2

B-61 M08 1016 000 ヒラアタマピン 2

B-62 9ST 0161 603 ワリピン 2 φ1.6X16L

B-63 149 8829 000 ジョウゲチョウセイワイヤー 1

B-64 149 8618 000 チョウセイザガネ 1 t0.8

B-65 M54 0617 000 シュクラッチマーク 1

B-66 M81 2215 000 ハンドルチョウセイマーク 1

B-67 M83 0618 000 ハンドルカイドウマーク 1

B-68 8MA 0007 000 クラッチレバーチュウイマーク 1

B-69 8MA 0027 000 テイシボタンマーク 1

B-70 8MA 3423 000 チェンジマーク 1

B-70 8MA 3423 001 チェンジマーク 1 M4S:220654~  M6S:220501~

B-71 M81 0619 000 シュクラッチマーク 1

B-72 8MA 0026 000 レバーソウサマーク 1

B-73 8MA 0472 001 ロータリーチェンジマーク 1

B-74 8MA 3282 000 ハンドルカバーマーク 1 MRCM4B1

B-75 8MA 3285 000 ハンドルカバーマーク 1 MRCM4SB1

B-76 8MA 3301 000 ハンドルカバーマーク 1 MRCM6B1

B-77 8MA 3305 000 ハンドルカバーマーク 1 MRCM6SB1

-9-




























